
Zarządzenie Nr 964/3294/24 

Prezydenta Miasta Koszalina 

     z dnia 16 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Gminy Miasto Koszalin za okres 

od  01  stycznia  do  31  grudnia  2023  roku 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych         

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Sprawozdanie finansowe Gminy Miasto Koszalin za okres od 01 stycznia 

do 31 grudnia 2023 roku", składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego zamykającego się sumą 

bilansową 84 798 124,48 zł (załącznik nr 1), 

2) łącznego sprawozdania finansowego obejmującego dane wynikające ze sprawozdań 

samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego, w tym: 

a) łącznego bilansu, obejmującego dane wynikające z bilansów na koniec 2023 roku, 

zamykającego się sumą bilansową 1 825 989 375,33 zł (załącznik nr 2), 

b) łącznego zestawienia zmian w funduszu, obejmującego dane wynikające ze zmian 

funduszy na koniec 2023 roku, zamykającego się funduszem w kwocie 

1 701 110 658,93 zł (załącznik nr 3), 

c) łącznego rachunku zysków i strat, obejmującego dane wynikające z rachunków 

zysków i strat, zamykającego się zyskiem netto na koniec 2023 roku w kwocie 

61 670 730,84 zł (załącznik nr 4), 

d) łącznej informacji dodatkowej (załącznik nr 5). 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, zostanie przedłożone Radzie Miejskiej w Koszalinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                                                                                   PREZYDENT MIASTA 
 

              Piotr Jedliński 

 


